
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
    ATACAMA 2000 

 
  Elektrické topení   CZ 
  Elektrické kúrenie SK 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Česky 
 
Elektrické topení 
Atacama 2000 
 

Vážený zákazníku, 

děkujeme za zakoupení výrobku značky 
TAURUS. Díky použitým technologiím, 
designu, výkonu a skutečnosti, že výrobek 
přesahuje předepsané normy kvality, Vám 
můžeme garantovat dlouhou životnost a 
spokojenost s jeho používáním. 
 
POPIS 
A Základna 
B Regulátor teploty 
C Funkce oscilace 
D Rukojeť na přenášení 
 
Bezpečnostní upozornění a varování 
- Před prvním spuštěním zařízení si pozorně  
  přečtěte tyto pokyny a uschovejte je pro  
  budoucí použití. Nedodržení těchto pokynů  
  může vést k nehodě. 
 
Pracovní prostředí: 
- Spotřebič nesmí být umístěn pod zásuvku  
  napájení. 
- Spotřebič musí být používán a udržován na  
  plochém a stabilním povrchu. 
- POZOR: Aby nedošlo k přehřátí, nezakrý- 
  vejte spotřebič. 
 
Elektrická bezpečnost: 
- Nepoužívejte spotřebič, jsou-li síťový kabel  
  nebo zástrčka poškozené. 
- Před zapojením spotřebiče do sítě se ujis- 
  těte, že napětí na výkonovém štítku spotře- 
  biče odpovídá síťovému napětí v domác- 
  nosti. 
- Připojte spotřebič do zásuvky s uzemněním  
  a min. 10A jističem. 
- Zástrčka spotřebiče musí být správně a  
  úplně zasunuta do zásuvky. Nepředělávejte  
  zástrčku. Nepoužívejte adaptéry. 
- Nenechávejte spotřebič v dešti nebo vysta- 

  ven vlhkosti. Pokud se do spotřebiče  
  dostane voda, zvýší se tím riziko úrazu  
  elektrickým proudem. 
- Nepoužívejte spotřebič, jestliže spadl na  
  zem, vykazuje-li viditelné známky  
  poškození nebo pokud prosakuje. 
- POZOR: Udržujte spotřebič v suchu. 
- POZOR: Spotřebič nepoužívejte v blízkosti  
  vody. 
- Nepoužívejte spotřebič v blízkosti vany,  
  sprchy nebo bazénu. 
- Nepůsobte silou na napájecí kabel. Nikdy  
  pomocí síťového kabelu spotřebič nezve- 
  dejte, nepřenášejte ani jim spotřebič neod- 
  pojujte ze sítě. 
- Neobtáčejte napájecí kabel kolem spotře- 
  biče. 
- Nedovolte, aby se připojovací kabel dostal  
  do kontaktu s horkými povrchy zařízení. 
- Nemanipulujte se zástrčkou mokrýma ruka- 
  ma. 
 
Obsluha a péče: 
- Před každým použitím plně odviňte napá- 
  jecí kabel. 
- Nepoužívejte spotřebič, pokud přepínač  
  zapnutí / vypnutí nefunguje. 
- Neodstraňujte podpůrnou nohu spotřebiče. 
- Během používání nemanipulujte se zaří- 
  zením. 
- Používáte-li spotřebič v koupelně nebo na  
  jiném obdobném místě, odpojte spotřebič  
  ze sítě, pokud se nepoužívá, a to i přesto,  
  že je to pouze krátkodobě, neboť blízkost  
  vody představuje riziko, i když je spotřebič  
  vypnut. 
- Odpojte spotřebič od elektrické sítě, pokud  
  jej nepoužíváte a před zahájením úklidu. 
- Toto zařízení je určeno pouze pro použití v  
  domácnosti, ne pro profesionální ani  
  průmyslové použití. 
- Toto zařízení není hračka. Děti by měly být  
  pod dohledem, aby si se zařízením nehrály. 
- Tento spotřebič mohou obsluhovat pouze  
  dospělí.  
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


